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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 59 m2,

GRYFINO, STARE MIASTO

Cena 199 000 zł

PRZESTRONNE DWUPOKOJOWE MIESZKANIE NA STARYM MIEŚCIE W ŚCISŁYM CENTRUM GRYFINA
Mieszkanie usytuowane w centrum Gryfina, w pobliżu kościoła, przedszkola i przychodni. Lokal położony jest na
drugim piętrze bloku z cegły.
Na powierzchnię mieszkalną 58,6m2 składa się:
- pokój dzienny z oknami wychodzącymi na południe i zachód o powierzchni 22,5m2
- drugi pokój z oknami na wschód i balkonem o powierzchni 20m2,
- oddzielna kuchnia z oknem na zachód,
- przedpokój,
- łazienka z WC po remoncie.
Do mieszkania przynależy piwnica.
Mieszkanie ma okna PCV, w mieszkaniu jest gaz, ogrzewanie z sieci miejskiej, ciepła woda z junkersa oraz
instalacja telefoniczna, telewizja kablowa i domofon.
CZYNSZ:
Czynsz wynosi 440 zł i zawiera fundusz remontowy, centralne ogrzewanie, i zimną wodę oraz ścieki, oraz
dodatkowe opłaty eksploatacyjne.
ZAINTERESOWANY?
DZWOŃ!
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WIĘCEJ INFORMACJI I OFERT?
ZOBACZ!
WWW.ILSPOLAND.COM
UWAGA: Oferta dostępna wyłącznie w banku ofert ILS POLAND GROUP, a obszerną galerię fotografii i dokładną
lokalizację oraz więcej informacji i szerszą gamę ofert prezentujemy wyłącznie w naszym firmowym serwisie:
www.ilspoland.com
  

Symbol 1/ILS/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta nieaktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 199 000,00 PLN

Cena w EURO 45 060,34 € Cena w USD 50 561,51 $

Cena za m2 3 395,90 PLN Cena za m2 w EURO 768,95 €

Cena za m2 w USD 862,82 $ Cena negocjowana JEST

opłaty dodatkowe [zł] 440,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat gryfiński

Gmina Gryfino Miejscowość GRYFINO

Kod pocztowy 74-100 Dzielnica - osiedle STARE MIASTO

Ulica 1 MAJA Położenie CENTRUM MIASTA

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH Powierzchnia całkowita 58,60 m²

Powierzchnia użytkowa 58,60 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Standard ŚREDNI

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Winda w nieruchomości NIE MA Energia elektryczna JEST

Napięcie 400V (siła) NIE MA Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Klimatyzacja NIE MA
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Wentylacja JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu DWUSPADOWY Rodzaj podłogi PARKIET

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Ogródek NIE MA

Pomieszczenie gospodarcze NIE MA Witryna NIE MA

Udogodnienia dla inwalidów NIE MA Kominek NIE MA

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Taras NIE MA Loggia NIE MA

Widok na południe JEST Widok na wschód JEST

Widok na zachód JEST Nr Licencji 11678

Ilona Biercewicz +48 606 214 151
ilona.biercewicz@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


